
Miej ski Zarząd Budynków Mieszkalnych
ul. Dobrzecka 18r 62-800 Kalisz
TeI. (62) 598 55 00, 598 55 02,598 55 03 Fax. (62) 598 55 01

NIP 618-00-42-976 REGON 250523916 www.mzbm.kalisz.pl

DR.271.01.04.2014 Kalisz, dn. 19.02.2014 r,

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w części l,2,3,4r5i 6 przedmiotu zamówienia

Dotvczv : postepowania o udzielęnie zamówienia publiczrego prowadzonego w Ębie przetargu nieograniczonego
na remont 7 lokali mieszkalnych (pustostanów) administrowan}zch przez MZBM w Kaliszu. w podzialę
na6 części

Miejski Zarząd Budynków MieszkaĘch w Kaliszu, działając zgodnie z art.92 ust. 2 ustawy z dnia29
styczria 2004 r. - Prawo zamówien publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zrn.) informuje, Że w
przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana ofertazłożonaprzęZ Wykonawcę:

Cześć 1: Remont lokalu nr 3 w budvnku mieszkalnym przy ul. Fabrvcznei 16.
Andrzej Jafra prowadzący działalność gospodarcząpodnazwąIafra Andrzej Firma Budowlana,,JAFRA" z stedzlbą
: Cisew I43, 62-'7 00 Turek

Cześć 2: Remont lokalu nr 21 w budynku mieszkalnym przy ul. GórnośIaskiei 48 .

Tadeusz Nowacki prowadzący działalność gospodarcza pod nazwąTadeusz Nowacki ',EURoKoLoR''
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane z siedzibą ul. B.Chrobrego 8' 62-800 Kalisz.

Cześć 3: Remont lokalu nr 24 w budvnku mieszkalnym przv ul. Górnoślaskiei 59a.
Andrzej Jafra prowadzący działalność gospodarcząpodnarwąJafra Andrzej Firma Budowlana ',JAFRA'' z siedz7bą
: Cisew 143, 62-7 00 Turek

Cześć 4- Remont lokalu nr 6 w budynku mieszkalnvm przy Korczak 24B

Zenon S1'rko i Janusz Gierczyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ZahJad Remontowo-Budowlany

''TAP-MAL'' zsiedzibą: ul. A. Asnyka l2l33,62-800 Kalisz, 
;

Część 5 - Remont lokalu nr 5 w budvnku mieszkalnvm przy ul. Pogodnei 4

Andrzej Jafra prowadzący działalność gospodarcząpodnazwąJafra Andrzej Firma Budowlana ,,JAFRA'' z siedzibą
: Cisew 143, 62-700 Turek

Cześć ó - Remont lokali nr la i 1b w budynku mieszkalnvm przy ul. Wrocławskiei 189

Andrzej Jafra prowadzący działalność gospodarcząpodnazwąJafra Andrzej Firma Budowlana ,,JAFRA" z siedzibą
: Cisew 143, 62-700 Turek

Uzasadnienie wyboru
Wybrana oferta w części l,2,3,4'5 i 6 spehia wymogi określone przez Zamawiającego w SIWZ oraz w ustawie

Prawo zamówień Publiczrych i uzyskała największą liczbę punktów tj. 100 pkt w poszczególnych częŚciach w
jędynym kryterium - najnizszej ceny.

Ponadto, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawia1ący przekazuje informacje o nazwach (firmach) albo
imionach i nazrviskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach Wykonawców,l<tórzy złożryli oferty w
przedmiotowym postępowaniu, ata|<Że łączrą punktacjęprzymanąofertom w jedpym kryterium - najniŻszej ceny.

Stan.. ds. Zamówiefi Publiczrrych
TęI. (62) 598 55 39
grazyna_szulc@mzhm.kalisz.pl



Część l

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres
wykonawcy

Łączrrapunktacja
przyznana zgodnie

z jedynymkryterium -
najniższej ceny

1
AndrzejJafr aprowadzącydziałalnoŚćgospodarcząpodtazwąJafraAndrzej
Firma Budowlana ..JAFRA" z siedz7bą : Cisew l 43, 62-7 00 Turek 100,00

2. PBA DEVELOPER sp. Z o.o., ul. Niecała 1,62-800 Kalisz 77.16

J.

Robert Biłat prowadzący działalnoŚó gospodarcza pod nazwą Firma
Instalacyj no-Budowlana,,wIRAx'' Robert Blłat z siedzibą ul.
Częstochowska 1 1, 62-800 Kalisz

53"16

4.

T omasz P lacki prowa dzący działalno Ś ć go sp o dar czą p o d nazwą P lacko
Tomasz Przedsiębiorstwo Więlobranzowe ,,SALI" z siedzibą:. 62-001
Biskupice Kowalskie l1

6 1,83

Cześć2

Nr
ofeĘ

Firma (nazrva) lub imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zarnięszkania i adres
wykonawcy

Łączna prrnktacja
przyznarLa zgodnie

z jedlmym kryterium -
najniŻszej ceny

Janusz Sowała prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą ''TECH-
BIJD'' z siedzibą: ul.Spacerowa 71,98-220 Zduńska Wola

80,54

2.
Tadeusz Nowacki prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą Tadęusz
Nowacki,,EURoKoLoR'' Przedsiębiorstwo Ręmontowo-Budowlane z
siedziba: ul. B.Chrobreeo 8. 62-800 Kalisz

100,00

3.
Bogdan Wiśniewski prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą Kaliskie
Przedsiębiorstwo Budowlane Bogdan Wiśnięwski, ul. Fabryczra 1, Kalisz 80,30

4,
Andrzej Jafr a prowad zący działa1no Ść go sp o dar czą p o d narw ą J afr a Andrzej
Firma Budowlana ..JAFRA" z siedz7bą : Cisew 143, 62-7 00 Tw ęk

86,55

5.

Wie sław Klucznik pr ow adzący działalno ść go sp o darczą p o d nazw ą
Instalatorstwo Sanitarne' Gazowę i ogrzewania Wiesław Klucznik z siedzibą:.
Cienia Trzecia 6. 62-860 opatówek

89,23

6.
Leszek S4zpuła prowadzący działalność gospodarczą pod nazrvą PPUH
DACHPOL Leszek Szvouła z siedz1bą: Mhnów 7.63-410 ostrów Wlkp. 2

74,95

7.

Zenon S1rko i Janusz Gierczyński prowadzący działalność gospodarcząpod
narwąZakład Remontowo-Budowlany,,TAP-MAL'' z siedzibą :

ul. A. Asnvka 12133^62-800 Kalisz
82,77

8. PBA DEVELoPER sp. Z o.o., ul. Niecała l,62-800 Kalisz 80,54

9.

Stanisław Zychliński prowadzący działa1nośĆ gospodarczą pod nazwą Firma
Usługowo -Handlowa,,MALBUD'' Stanisław Zychlński
z siedzlba: Młynarska 1418"62-800 Kalisz

'14,59

10.
Zal<ładBudowlany Stanisław Patyna Sp. Komandytowa,
ul. Obozowa 62. 62-800 Kalisz

61,21

ll
Krzyszto f Rudowic z pr ow adzący działalno śĆ go sp o darc zą p o d nazw ą
Gregmar Usługi Remontowo-Budowlane KrzysŻof Rudowicz
z siędziba: 63-421, Topola osiedle ul. Krańcowa 20

94,51

Część 3

Nr
oferty

Firma (nazrva) lub imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zarnięszkania i adres
wykonawcy

Łączna punłtacja
przyznala zgodnie

zjedpym@erium-
najniższej ceny

1

Janusz Sowała prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą''TECH-
BUD'' z siedzibą: ul.Spacerowa '7I,98-220 Zduńska Wola

94,93

2.
Tadeusz Nowacki prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą Tadeusz
Nowacki',EURoKoLoR'' Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane z
siedziba: ul. B.Chrobreso 8. 62-800 Kalisz

97,',79

Stan' ds. Zamówięń Publicznych
TęI. (62) 598 55 39
graryna_szulc@mzbm.kalisz.pl



t,
Andrzej Jafr a prowad zący działalno Ś ć go sp odar czą p o d nazw ą I afr a Andrzej
Firma Budowlana',JAFRA" z siedzibą; Cisew l43, 62-7 00 T uręk

100,00

4.

Wiesław Klucmik prowadzący działalnoŚć gospodarczą p od narwą
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i Ogrzewaria Więsław Klucmik z siedzibą:
Cienia Trzecia 6, 62-860 opatówęk

97,97

5.
Leszek Szypuła prowadzący działalność gospodarczą pod nanvą PPUH
DACHPOL Lęszek Sąłruła z siedzibą: Młynów 1,63-410 ostrów Wlkp. 2

80,94

6.
Zenon S1'rko i Janusz Gięrczyński prowadzący działatność gospodarcząpod
nazw ą Zal<ład Remontowo -B udowlany,, TAP -MAL'' z sie dzib ą : ul. A.
Asnvka 12133. 62-800 Kalisz

89,93

7. PBA DEVELOPER sp. Z o.o., ul. Niecała l,62-800 Kalisz 92,35

8.

Stanisław Zychlński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Firma
Usługowo -Handlowa ,,MALBUD'' Stanisław Zychliński z siedzibą:
Młynarska 1418, 62-800 Kalisz

86,00

9.
Zal<ładBudowlany Stanisław Patyna Sp. Komand1'towa' ul. Obozowa62,
62-800 Kalisz

82,47

Część 4

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub imię i nanłisko, siędziba albo miejsce zamieszkania i adres
wykonawcy

Łączna punktacja
prryznala zgodnie

z jed1łrym kryterium -
najniŻszej ceny

Tadeusz Nowacki prowadzący działalnośĆ gospodarcza pod nazwą Tadeusz
Nowacki,'EURoKoLoR'' Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane z
siedzibą: ul. B'Chrobrego 8, 62-800 Kalisz

9I,59

Ż.

Bogdan Wiśnięwski prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą Kaliskie
Przedsiębiorstwo Budowlane Bogdarr Wiśniewski z siedzibą ul. Fabrycma l,
62-800 Kalisz

80,21

J.
Andrzej Jafr a prowadz ący działalnoŚ ć go spodarc zą p o d nazw ą J afr a Andrzej
Firma Budowlana ..JAFRA" z siedz1bą : Cisew l43, 62-7 00 Tur ek

80,03

4.
Wię sław Kluc znik pr ow adzący działalno ś ć go sp o darczą p o d nazw ą
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i ogrzewaria Wiesław Klucmik z siedzibą.
Cienia Trzecia 6, 62-860 opatówek

93,23

5.

Krzysztof NowackiprowadzącydziałalnośćgospodarcząpodnazwąZal<ład
Uslug Remontowych,,LINII-REM'' KrzysŻof Nowacki
ul.Ateńska 10. 62-800 Kalisz

zsiedzibą: 82,66

6.
Zenon Syrko i Janusz Gierczyński prowadzący działa]ność gospodarcząpod
nazw ą Za\<ład Remontowo -B udowlany', TAP-MAL'' z sie dz1b ą : ul. A.
Asnvka 12133 - 62-800 Kalisz

100,00

7. PBA DEVELOPER sp. Z o.o., ul. Niecała l'62-800 Kalisz '77.97

8.
Arrna Jędrzejak prowadząc a działalnośĆ gospodarczą pod nazrvą Budowlana
Firma,'DEKOBLACH'' Anna Jędrzejak 

' 
ul. 3-go Maja 3,63-440 Raszków

66,63

9.
Stanisław Zychlński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Firma
Usługowo -Handlowa,,MALBUD'' Stanisław Zychliński z siedzibą:
Młynarska 14 l 8. 62-800 Kalisz

'75 ))

10.
Zakład Budowlany Stanisław Patyna Sp. Komandytowa, ul. Obozowa 62,

62-800 Kalisz
'73,56

11

KrzrysŻof Rudowicz prowadzący działaltość gospodarczą pod nazwą
Gregmar Usfugi Ręmontowo-Budowlane Krzysztof Rudowicz z siedzibą:.
63-42I Topola osiedle ul. Krańcowa 20

95,26

Cześć 5

Nr
ofefty

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamięszkania i adręs
wykonawcy

Łączna punktacja
prryznanazgodnie

z jedynym kry.terium *
najniższej ceny

1

Andrzej Jafr a prowad zący działalno ś ć go spodar czą p o d nazw ą J af r a Andrzej
Firma Budowlana,,JAFRA" z siedzibą: Cisew l 43, 62-7 00 Turek 100,00

Stan. ds. Zamówięn Publicznych
Tę1. (62) 598 55 39
grazyna*szulc@mzbm.kalisz.pl



2.

;J.
@iałalnoŚć gospodarczą pod nazrłą PPUH
n 

^ 
.}łpnT T eqzek Śzrmuła z, siedziba: Młvnów 7 . 63-410 ostrów Wlkp' 2

94,20

PBA DEVELOPER sp. Z o.o., ul. Niecałą-1ć2-899śe!Ę 98.69

4. I TTI Di I G Narutowtcza4.62-E00 Kalrsz 90,03

@ dzący działatnoŚć gospodar cząp o d 
"?ry \.

Gregrnar Usługi Remóntowo-Budowlane Krrysztof Rudowicz z siedzibą :

63-42l Topola osiedle ul. Krańcowa 20

9',7,14
5.

6,
@ahośó gosp_odarczą pod nazwą Placko

Tomasz Przedsiębiorstwo Więlobranżowe ,'SALI'' z siedz1bą.. 62'007

Biskupice Kowalskię l1

55,53

Cześć 6

@, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres

wykonawcY

Firma ńudowlana .,JAFRA" z siedzibą, Cise* 143, 62-700 Tu'"k

Łącmapunktacja
przyznana zgodnie

zjedynym kryterium -
najtiższej cety

Nr
ofeĄ

100,00

2.
@ dzący działalność gospodar cząpo d naTw ą

Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i OgrzewaniaWięsław Kluczrik z siedzibą :

r: ^^2^ 
.T.--^^i^ A A1 _eA{\ l-)nqfńrwek

95,38

86,68
J.

4.

Leszek Srypuła pr ow adzący działahoŚĆ go Spodarczą pod nazwą r'r U rr

DACHPo'Leszek Szypułazsiedzibą: Młynów 7, 63-410 ostrów Wlkp. 2
pnł owBLopBn sp. Z o.o., 

'l.Nie9ałą-1ć2-899śąlĘ
88.21

5. ITT'\ D.i^rr i El Y erlzi I G Nanrtowicza 4 -62-800 Kalisz 80,22

@aho Ść gospo darcząpo d nazwą P1acko

Tomasz Przedsiębiorstwo Wielobranzowe ,,SALI'' z siedzibą : 62-007

Biskuoice Kowalskię 11

55,55
6.

otrzvmują:
1. strona internetowa www.mzbm.kalisz'pl'
2. Tablica ogłoszeń
3. a/a

ZpowuŻaniem

Stan. ds. Zamówiet Publicanych
Tel. (62) s98 ss 39
grazyna-szuIc@mzbm.kal'isz.PI


